[image: ]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 479/2017

                        Assunto: Solicita a execução de máquina niveladora e cascalhamento na Estrada Municipal Benedito Antônio Regagnin, bairro dos Pintos que liga a rua Alcebíades Stafani, no bairro do Pinheirinho, Conforme esclarece.

                                     Senhor Presidente:

                                      CONSIDERANDO que tal medida se faz necessário, pois a referida estrada apresenta grandes desnivelamentos e buracos, motivo pelo qual a estrada fica intransitável, causando prejuízos para moradores e usuários do local que a utilizam diariamente.

                                 INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se designe ao setor competente da administração as providências necessárias para a execução de máquina niveladora e cascalhamento na Estrada Municipal Benedito Antônio Regagnin, no bairro dos Pintos que liga a rua Alcebíades stefani, no bairro do Pinheirinho.

                                       SALA DAS SESSÕES, 14 março de 2017.

                                                  Willian Soares
                                      Vereador – 1º Secretário - SD

image1.png
PROTOCOLO 1004/2017 - 14/03/2017 16:18